
 

П Р И К А З 
 

«__09__» ______10______ 2023г.                     № 02/_1481_____ 
 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

 
 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по результатам 
вступительных испытаний, проведённого конкурса и заключённых договоров 
п р и к а з ы в а ю: 
 С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной формой) 
обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов РАУ: 

 
Специальность «Биоинженерия и биоинформатика» 

1. 2302099 Гаспарян Анжела Артуровна    21,5 балла (договор №140) 
 
Направление «Прикладная математика и информатика» 

1. 2306086(2302072) Торосян Роман Арсенович   20,9 балла (договор №202) 
 
Направление «Экономика» 

1. 2302074 Белый Артур Сиракович    16,3 балла (договор №485) 
 
Направление «Менеджмент» 

1. 2301104 Адамян Арсен Ишханович    17,9 балла (договор №254) 
2. 2306018 (2305007) Погосян Мила Артаковна   17,1 балла (договор №449) 

 
Направление «Лингвистика» 

1. 2301122 Авагян Элен Валерьевна    33,4 балла (договор №50) 
2. 2303051 Исаханова Эдесса Ричардовна   32 баллов (договор №47) 

 
Направление «Филология» 

1. 2303036 Мурадханян Мариам Гарниковна   31 баллов (договор №544) 
 
Направление «Журналистика» 

1. 2304153 Чикин Владимир Иванович    29,25 балла (договор №68) 
 
Направление «Зарубежное регионоведение» 



Регионоведение стран франкофонии 
1. 2302119 Вардумян Армен Артурович    20,75 балла (договор №480) 

 
Специальность «Режиссура кино и телевидения» 

1. 2302205 Колчин Георгий Ильич     32 баллов (договор №256) 
 

 
 

Ректор РАУ        Э.М. Сандоян 
 

 


